АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 сентября 2015 г.                                                                                          № 93

О внесении изменений в постановление администрации

города Тобольска от 16.04.2015  № 36 «Об утверждении административного

регламента проведения проверок органов государственной власти, органов

местного самоуправления, юридических лиц, индивидуальных

предпринимателей, граждан при осуществлении муниципального земельного

контроля на территории муниципального образования»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,

Постановлением Правительства Тюменской области от 16.02.2015 № 62-п

«Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного

контроля», Уставом города Тобольска, Администрация города Тобольска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тобольска от

16.04.2015 №36 «Об утверждении административного регламента

проведения проверок органов государственной власти, органов местного

самоуправления, юридических лиц, индивидуальных предпринимателей,

граждан при осуществлении муниципального земельного контроля на

территории муниципального образования» следующие изменения:

1.1. По тексту административного регламента и приложений к нему

слово «Распоряжение» заменить словом «Приказ».

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

Глава администрации города                                            В.В. Мазур

consultantplus://offline/ref=7FF3EF30C43811DFB0CAB862FFF54001B7C7AFBC58228E8A18CE57A155B631091A2CE213B2E0635AX8s1C
consultantplus://offline/ref=7FF3EF30C43811DFB0CAB862FFF54001B7C7ADB859228E8A18CE57A155B631091A2CE213B2E1645FX8s2C
consultantplus://offline/ref=7FF3EF30C43811DFB0CAB862FFF54001B7C0ACBC592C8E8A18CE57A155B631091A2CE213B2E0655CX8s3C
http://www.tobolsk.admtyumen.ru/